
Doklad OBJZÚ - 21180005

ODBERATEL - fakturacní adresa
Krajská hygienická stanice
Ústeckého kraje se sídlem v Ústi nad Labem

Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

OBJEDNÁVKA

Císlo objednávky 21180005

DODAVATEL
Zdravotní ústav se sÍdlem v Ústi nad

Moskevská 1531/15
400 01 Ústi nad Labem-mesto

IC 71009183 Nejsme plátci DPH I!!

Typ Organizacní složka státu

IC 71009361 DIC CZ71009361

Datum vystaveni i 26.01.2021 l CÍslo jednací !

í Smlouva
:

požadujeme :
t

Termín dodání I 30.04.2021 - 30.05.2021
T

Zpusob dopravy ! dodavatelsky
?

Zpusob platby ! Prevodem na úcet

Splatnost faktury i 14 dnu

v souladu s Rámcovou smlouvou na dodávku odborných služeb potrebných k plneni úkolu orgánu ochrany verejného zdraví ze dne 28.12.2017 a
na základe Požadavku, který je soucástí dané objednávky, objednáváme u vás služby na provedeni laboratorní expertizy:

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

ÚP LOUNY - odd. HP - 3LN0005 ZAKÁZKA 1.00 67 350.00 67 350.00

Vystavil(a)

Telefon:

E-mail:

Približná celková cena 67 350.00 KC

Razítko a podpis ...,.,...,.,..,,.,,,,,..,,,,...........,..............,...............,,..,....,...,,.,,,, ,.,,...,..,,.,,,..,,.,,..,...,.,.,,,..,,,,,,,,.,.,,....,....,............................. ... .......................
, , , , ,, ..,.,...,...,.,,..,.....,.,,,..,,,,..,,..,,,.,,,.,..,,.,. .....,.,....,,,.,,,.., ...,....,.............................Kra.jská hygienická stanice

Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15 Ing.
400 01 Ústí nad Labem reditelka

ICO 71009183 odboru ekonomicko provozního

Potvrzenou objednávku vratte na výše uvedenou adresu.

Císlo objednávky 21180005 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Krajská hygienická stanice Ústeckj§ho kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15, 40001 Ústí nad Labem, P.O.BOX 78

Vyrizuje: KHSUL 42/2021
odbor: hygieny práce
oddelení: hygieny práce
územní pracovište: Chomutov, Louny
vedoucí oddelení:
reditel odboru:

Zdravotní ústav se sjdlem v Ústí nad Labem

Mbskevská 153 1/15
400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba:

V Lounech dne 22.1.2021

požadavek C.,
NA PROVEDENÍ LABORATORNÍ EXPERTÍZY

I. PoŽadovaná expertíza: J/02.1, J/02.2- Lokální svalová zátež horních koncetin metodou IEMG a
J/03.1, J/03.2 Ergonomie pracovního místa lpracovní polohy l, odborné posouzení záteže
vzhledem ke kloubu dolní koncetiny - šetrení k NzP

2. Vzorek, merení: 4

3. Subjekt, u nehoŽ má být expertíza provedena: Verejné stravování Louny s.r.o., Husova 2775,
440 01 Louny, IC: 05475473
Kontaktní osoba:
Název profese : pomocná síla v kuchyni, výdejcí jídla

4. Oznacení místa: Verejné stravování Louny s.r.o., Husova 2775, 440 01 Louny pracovište
pomocné síly v kuchyni, výdejcí jídla, kompletace jednoporcových jídel do krabicek

5. Požadavky na podmínky merení: Lokální svalová zátež horních koncetin, pracovní poloha
vzhledem k postiženým koncetinám - objektivizace pracovních podmínek paní
Pracovište pomocné síly v kuchyni- výdejcí jídla a kompletace jednoporcových jídel do krabicek -
postižení všech pracovních operací

6. Další poŽadavky: Pracovnice Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, územního pracovište

Chomutov, Louny bude merení prítomna

7. Požadovaný termín plnení:
Termín merení, odberu vzorku: 30.4.2021
Termín dodání protokolu: 30.5.2021
Písemné vyhotovení protokolu: ANO

8. Predbežná cena vCetne DPH:
J/02.1 merení lokální svalové záteže metodou IEMG
J/02.2 merení lokální svalové záteže, každé další pracovní místo
J/03.1 ergonomie pracovního místa lpracovní polohyl
J/03.2 posouzení dalšího pracovního místa
J/06.1 Fyziologie a psychologie práce - expertíza, 8hod x 1.150,- KC
doprava cca 120 km x 15 Kc
celkem vCetne DPH 67.350,- KC

9. Výsledky expertízy a fakturu zašlete na adresu:
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem Moskevská 15, 40001

Ústí nad Labem
e-mail:



-2-

10. Požadavek odeslán dn" 2 7 -01" 2021

l l. Potvrzení prijetí požadavku zašlete na e-mail:

Kraj8ká hygienioká etenloe

MUDr. Zuzana Peterková
vedoucí oddelení hygieny práce

územní pracovište Chomutov, Louny


